ZOZNAM STUDIJNYCH PORADCOV 2024/2025

Studijny program

Studijni poradcovia

Bakalarsky stupen

automatizacia

doc. Ing. Juraj Zdansky, PhD., juraj.zdansky@uniza.sk

biomedicinske inZinierstvo

Ing. Michal Gala, PhD., michal.gala@uniza.sk

elektrooptika

RNDr. Jana Duri$ova, PhD., jana.durisova@uniza.sk

ATR,VE - elektrotechnika

doc. Ing. Michal Prazenica, PhD., michal.prazenica@uniza.sk

EE, EPT - elektrotechnika

prof. Ing. Alena Otcenasova, PhD., alena.otcenasova@feit.uniza.sk

multimedialne technolégie

Ing. Juraj Bienik, PhD., juraj.bienik@uniza.sk

komunikacno informacné technoldgie

Ing. Michaela Hola, PhD., michaela.hola@uniza.sk

InZiniersky stupen

biomedicinske inZinierstvo

Ing. Michal Gala, PhD., michal.gala@uniza.sk

EE, EPT prof. Ing. Alena Otéenasova, PhD., alena.otcenasova@uniza.sk
ATR, VES doc. Ing. Michal PraZenica, PhD., michal.prazenica@uniza.sk
fotonika RNDr. Jana Duri$ova, PhD., jana.durisova@uniza.sk

riadenie procesov

doc. Ing. Juraj idénsky, PhD., juraj.zdansky@uniza.sk

telekomunikacné a radiokomunikacné
inZinierstvo

Ing. Michaela Hola, PhD., michaela.hola@uniza.sk

multimedialne inZinierstvo

Ing. Juraj Bienik, PhD., juraj.bienik@uniza.sk
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